
ZARZĄDZENIE Nr 220/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

nagrody rocznej dla dyrektorów instytucji kultury oraz określenia wzoru 

wniosku o przyznanie nagrody 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku 

z art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej 

dyrektorom instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

§ 2. Nagroda roczna może być przyznawana za rok poprzedzający 

przyznanie nagrody, jeżeli w danym roku dyrektor: 

1) zrealizował cele i zadania zapisane w planie działalności na dany rok, 

2) wykonał plan merytoryczny i finansowy na dany rok, 

3) uzyskał poprawę sytuacji finansowej instytucji kultury, 

4) realizował zapisy umowy w sprawie warunków organizacyjno -

finansowych działalności instytucji kultury oraz programu działania 

instytucji kultury, 

5) efektywnie wdrażał plan rozwoju kultury, 

6) podejmował skuteczne działania na rzecz upowszechniania kultury. 

§ 3. Nagrodę roczną przyznaje Burmistrz Miasta na wniosek I Zastępcy 

Burmistrza za rok poprzedzający, najpóźniej do końca lipca roku bieżącego. 

§ 4. 1. Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć kwoty, o której 

mowa w art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 



2. Nagroda roczna może być przyznana pod warunkiem zabezpieczenia 

środków na jej wypłatę w budżecie danej instytucji kultury i do wysokości 

posiadanych środków. 

§ 5. Nagroda ma charakter uznaniowy i może być przyznana dyrektorowi 

instytucji kultury, który zajmował swoje stanowisko przez cały rok 

kalendarzowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków w sposób 

określony w art. 10 ust. 1b ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 

§ 6. Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 220/2024 z dnia 

13 grudnia 2024 r. 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia.............................. 

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej 

Burmistrz Miasta  

Nowy Dwór Mazowiecki 

Wnioskuje o przyznanie nagrody rocznej za rok (wpisać rok) ………….…..… dla 

dyrektora (wpisać placówkę) …………………………………………………………………………… 

Pana/Pani (wpisać imię i nazwisko) ………………………………..………………………………. 

w kwocie (uzupełnić kwotę) ……………………………………………………….……………………. 

(słownie złotych (uzupełnić) ……………………………………………………………….…………). 

Uzasadnienie: 

……………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpis osoby wnioskującej (miejsce poniżej) 

……………………………………………………………… 


